
Obecní úřad KOROLUPY
Korolupy 69, 671 07, okres Znojmo

Vaše č.j.: Naše č.j.: Vyřizuje: V Korolupech dne:

173/2015 Kyprý 29.7.2015

Věc: Informace ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném prístupu k informacím (dále jen„InfZ“)

Ve smyslu zákona č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám na Váš dotaz , sděluji
následující:

1. Místnímu obyvatelstvu bylo oznámeno písemnou formou a místním rozhlasem, že se již mohou začít  
napojovat na kanalizaci v únoru 2015. Na vodovodní síť se zatím připojovat nelze.

2. Oznámení o možnosti napojit se na kanalizaci jsemVám posílal emailem dne 3.3.2015.
3. Poklady máte k dispozici na OÚ, kde si je můžete v úředních hodinách vyzvednout.
4. Vodovodní síť pro veřejnost ještě spuštěna nebyla. Kanalizace je spuštěna od toho termínu, který jsem 

Vám zaslal, tedy od února 2015. Zkušební provoz potrvá do 4/2016.
5. Formuláře budou vyhotoveny až před koncem zkušebního provozu,  budou ke stažení  na webových 

stánkách obce.
6. Zákres inženýrských sítí  u čp. 13,Vám zasílám v příloze.
7. Dokumentaci pro vodovodní a kanalizační přípojky máte na OU Korolupy. Připojení  domácnosti si 

hradíte sama. Obec Vám  zdarma nechá namontovat vodoměr
8. Obec Korolupy nemá pracovníka, který by měl na starosti realizaci vlastních přípojek.
9. Formuláře na webu nelze stáhnout, protože žádné nejsou.

S pozdravem

       Kyprý Luboš
     starosta obce

IČ: Bankovní spojení: Telefon: Mobil účetní, starosta E-mail: Web:

00600423 ČS Znojmo, č.ú.: 1584038399/0800 515 298 113 724 859 713, 724 286 629 ou@obec-korolupy.cz www.obec-korolupy.cz

mailto:ou@obec-korolupy.cz
http://www.obec-korolupy.cz/

